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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62110001L

2. Data e Regjistrimit 05/04/1993
3. Emri i Subjektit T.T.A  ALBA  LAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 24/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Urani Pano", Ndërtesa 3, Hyrja 1 

795.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbimeve te ndryshme si, bar - restorante, hoteleri, 
lavanderi, sherbim taksi, transport klientesh dhe mallrash 
brenda dhe jashte vendit, aktivitete turistike, katering, dhenie 
ambientesh me qira. Sherbim evente, seminare dhe pritje 
zyrtare. Import dhe eksport te mallrave, tregtimi i te gjitha 
llojeve te mallrave, etj, sherbime pastrimi gropash septike 
dhe kanalizimesh me makineri, sherbim me WC kimike, 
pastrim siperfaqesh urbane dhe gjelberim i tyre. Transport 
Nderkombetar Mallrash, kryerja e investimeve ne te gjitha 
fushat kryesisht per bar- restorant, hoteleri, punime te 
pergjithshme ndertimi civile dhe industriale, rikonstruksione 
objektesh,punime ne sheshe publike, rruge, trotuare punime 
per prishje, prodhim strukturash parafabrikate per te gjitha 
funksionet (fjetina, zyra, kampe, menca, vendroje) si dhe 
punime konstruksione metalike, ku perfshihen te gjitha llojet 
e punimeve,punime alumini dhe xhami,druri,etj.Punime 
speciale ndertimi ku perfshihen ndertim i impianteve 
hidrosanitare,impiante ngritese dhe trasportuese,punime 
rifiniture, impiante te sinjalistikes ndriçuese, ndertime 
impiante teknologjike, termike, kondicionimi, telefonike, 
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elektrike. Pastrim i ujrave detare, liqenore, lumore. Ndertim i 
impianteve te ujit dhe te pastrimit te tij ndertim i impianteve 
te grumbullimit dhe te trajtimit te mbetjeve urbane.
Ilir Mata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/05/2021 Deri: 09/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 UHY  Elite12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/11/2018 Deri: 

13. Ortakët Ilir Mata
13.1 Vlera e kapitalit Para: 795.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore   Tirane ,Nipt Sekondar per Mjetin AB231VT 
1016
Vlore Himare  VUNO Objekti me Adrese Rruga Vuno, 
Fshati Vuno-Himarë , Zona kadastrale 3844 , Numri i 
pasurise 1/235 , Bashkia Himarë 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T.T.A  ALBA  LAM Sh.p.k
E-Mail: info@tta-alba-lam.com  
Telefon: 224495 0682026107 
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr.17 date 29.06.2009. 
Depozitim i vendimt nr. 18, date 07.07.2009, per caktimin si 
ekspert kontabel te regjistruar te z. Adriatik Beqiraj, per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i  Vendimit te Ortakut te 
Vetem Nr. 20/1 date 21.06.2010 per destinimin e fitimeve 
neto te realizuara per vitin ushtrimore te mbyllyr ne date 31-
12-2009.Depozitimi i  Vendimit te Ortakut te Vetem Nr. 
20/2 date 21.06.2010 per caktimin e ekspertit kontabel te 
regjistruar per auditimin ligjor te llogarive per vitin financiar 
qe mbyllet me 31-12-2009.Depozitimi i  Vendimit te Ortakut 
te Vetem Nr. 21 date 21.06.2010 per caktimin e ekspertit 
kontabel te regjistruar Z.Adriatik Beqiraj me liçense nr.72 
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per rritjen e kapitait te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


